Gestão de melhores preços – consulta 

Diretoria de Aquisições da Superintendência de
Planejamento, Gestão e Finanças – DA/SPGF 
Centro de Processamento de Despesas da Perícia
Criminal/SPTC 

Art. 4º Os créditos orçamentários para a execução das despesas, estimados em R$ 6.606.680,47 (seis milhões, seiscentos e seis mil,
seiscentos e oitenta reais e quarenta e sete centavos) serão disponibilizados por meio das unidades executoras criadas e observarão
o plano de trabalho, bem como o cronograma financeiro estabelecido no Termo de Descentralização de Créditos Orçamentários. 

Art. 5º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.